PORTARIA N.º 167, DE 14 DE MAIO DE 2015.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas, e de conformidade com o

Resultado Final do Concurso Público n.º 001/2014,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1º Nomear o senhor Fernando Rafael Meinen, portador do RG nº

8.543.511-6 e do CPF n.º 040.943.669-03, para exercer as funções do Cargo de Provimento

Efetivo de Colaborador Operacional, função Motorista, Nível PE-07, Lotado na Secretaria

Municipal de Obras, Viação e Urbanismo, com posse à contar do dia 18 de maio de 2015.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito em Exercício do Município de Pato Bragado, Estado

do Paraná, em 14 de maio de 2015.

Arnildo Rieger
Prefeito do Município